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МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

*fJ.0J.2O*y

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

№
SJ3

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 10.09.2024 № 514 «Об утверждении Перечня участков недр,
предлагаемых в 2024 году для геологического изучения недр»

В целях корректировки сведений о площади участка недр Рудопроявление

Эльмус-2, включенного в Перечень участков недр, предлагаемых в 2024 году для

геологического изучения недр, утвержденный приказом Федерального агентства по

недропользованию от 10.09.2024 № 514 «Об утверждении Перечня участков недр,

предлагаемых в 2024 году для геологического изучения недр», руководствуясь

пунктом 2 части второй статьи 16 Закона Российской Федерации от 21.02.1992

№ 2395-1 «О недрах», п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1 (Республика Карелия) Перечня участков недр, предлагаемых в 2024

году для геологического изучения недр, утвержденного приказом Роснедр от

10.09.2024 № 514 «Об утверждении Перечня участков недр, предлагаемых в 2024

году для разведки и добычи полезных ископаемых, для геологического изучения

недр, разведки и добычи полезных ископаемых, осуществляемых по совмещенной

лицензии», изложить в редакции согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Федерального агентства по недропользованию А.А. Гермаханова.

И.о. Руководителя Д.Н. Данилин

j



Приказ подготовлен Управлением геологии твердых полезных ископаемых
Федерального агентства по недропользованию.

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
А.В. Руднев - 1 экз. (копия)
Д.Д. Жуков - 1 экз. (копия)
Севзапнедра - 1 экз. (копия)

Козырка О.И.
(499) 254 1111 (11-19)
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Приложение к приказу
Федерального агентства по недропользованию

Перечень участков недр,
предлагаемых в 2024 году для геологического изучения недр

(изменение в приказ Роснедр от 10.09.2024 № 514)

группа полезных ископаемых: твердые полезные ископаемые

№
п/п

1

1

Субъект РФ

2

Республика
Карелия

Вид полезного
ископаемого

3

золото из
коренных
(рудных)

месторождени

Наименование
участка недр,

местоположение
(район)

4

Рудопроявление
Эльмус-2

местоположение:
Кондопожский

район

Ресурсы
(с указанием
категории),

едлзм.

5

Q6. ЩРЧ ПЛ^'ИЛЬ- КВ.КМ. (S)
Географические координаты
крайних точек участка недр

S сш
№точ град. мин. сек.

в-/
град. мин. сек.

6

0,5 1

2
3

4

5

6
7

62

62
62

62

62

62

62

42

42
42

42

42

42
42

12,929
12,929

22,849
34,963

28,729

47,929

47,929

33
33
33

33

33

33
33

39
38

38

38

38

38

39

05,000
30,000

57,548

43,335

24,950

07,430

05,000

Адрес
территориального

органа Роснедр, куда
направляется пакет

заявочных материалов
на гелогическое

изучение

7

163001, г.
Архангельск,

пр. Троицкий, д. 135
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